南浔区人民医院特需服务公示
	
项目名称

	项目
内涵
	除外
内容
	计价
单位
	价格
	计价
说明
	费用
性质

	雀斑
	100光斑以下
	
	光斑
	18
	
	

	
	100光斑以上
	
	光斑
	10
	
	

	咖啡斑
	
	
	平方厘米
	250
	每平方厘米250/次
	

	脂溢性角化
	一颗以上
	
	颗
	[bookmark: _GoBack]500
	超过1平方厘米按太田痣收费
	

	洗眉 / 洗眼线
	
	
	次
	800
	第二次起按500元每次收费
	

	黄褐斑
	
	
	次
	2000
	分开付费
	

	黄褐斑（10次）
	10次
	
	次
	16000
	一次性费
	

	太田痣
	3平方厘米及以下
	
	次
	600
	
	

	
	3平方厘米以上10平方厘米以下
	
	平方厘米

	200
	每平方厘米200/次
	

	
	10平方厘米以上20平方厘米以下
	
	平方厘米
	150
	每平方厘米150/次
	

	
	20平方厘米以上30平方厘米以下
	
	平方厘米
	100
	每平方厘米100/次
	

	
	30平方厘米以上
	
	平方厘米
	50
	每平方厘米50/次
	

	洗纹身
	10平方厘米以下
	
	平方厘米
	200
	每平方厘米200/次
	

	
	10平方厘米以上
	
	次
	
	按太田痣收费。注优惠：付3次治疗4次
	

	开机费
	
	
	次
	600
	太田痣第五次开始计算
	


特需服务项目为完全自费项目。
物价监督电话：12358
物价咨询电话：3036915           
                                 湖州市南浔区人民医院
                                   2020年11月19日

	面积
(平方厘米)
	元
	面积
(平方厘米)
	元

	3及以下
	600
	22
	3700

	4
	800
	23
	3800

	5
	1000
	24
	3900

	6
	1200
	25
	4000

	7
	1400
	26
	4100

	8
	1600
	27
	4200

	9
	1800
	28
	4300

	10
	2000
	29
	4400

	11
	2150
	30
	4500

	12
	2300
	31
	4550

	13
	2450
	32
	4600

	14
	2600
	33
	4650

	15
	2750
	34
	4700

	16
	2900
	35
	4750

	17
	3050
	36
	4800

	18
	3200
	37
	4850

	19
	3350
	38
	4900

	20
	3500
	39
	4950

	21
	3600
	40
	5000




太田痣分段收费标准






















